Gestão 2025-2028

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA REFERENTE
AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2026 – CADASTRO
RESERVA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE MONITORES DE
TRANSPORTE ESCOLAR

O PREFEITO EM EXERCÍCIO DE CACEQUI, Sr. EDSON LUIZ

LIMA FRAGOSO, no uso de suas atribuições legais, torna público a convocação

dos candidatos que foram selecionados na Primeira Etapa do Processo Seletivo

Simplificado N.º 04/2026, para serem submetidos à etapa de avaliação psicológica

que ocorrerá na data, horário e local abaixo relacionados:

• DIA 04/02/2026 – QUARTA-FEIRA
• HORÁRIO: 08:30 HORAS

CANDIDATOS:

Juliana Rodrigues Ferreira - Inscrição 02

Fabiana da Silva Padilha - Inscrição 04

Handrey Soares Gandor - Inscrição 06

Fátima Rosane Soares Morais - Inscrição 07

Rosana Cezar Machado - Inscrição 08

Aline dos Anjos Lemos - Inscrição 10

Ana Paula Camejo Dutra - Inscrição 13

Raissa Ribeiro da Rosa - Inscrição 14

Ana Paula Barcelos da Silva - Inscrição 15

Brenda Barcelos da Silva - Inscrição 17

Erika Almeida Nogueira - Inscrição 18

Natalia Ribeiro Bairre - Inscrição 19

Raquel Haselein - Inscrição 20

Aline Pedroso de Vargas - Inscrição 22

Celanira da Silva Silveira - Inscrição 23

DO LOCAL:

As avaliações psicológicas serão realizadas na ESCOLA MUNICIPAL

DÉBORA KREBS CONCEIÇÃO, sito à Rua Bento Gonçalves, n.º 423, Centro.

OBSERVAÇÃO:

                    Os candidatos deverão levar caneta esferográfica preta ou azul.

Gestão 2025-2028

     Estado do Rio Grande do Sul

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais, no

site http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal, e divulgado em rádio local.

GABINETE DO PREFEITO EM EXERCÍCIO, EM 02 DE FEVEREIRO DE 2026.

EDSON LUIZ LIMA FRAGOSO

PREFEITO EM EXERCÍCIO

http://www.cacequi.rs.gov.br/